CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
Dane aktualne na dzień: 16-05-2024 05:12
Link do produktu: https://www.ctistore.pl/goodram-ir-6400d564l32s32gdc-ddr5-32gb-6400mhz-32-38-38-78-dual-channel-kit-
irdm-black-v-silver-p-240150.html
GOODRAM
IR-6400D564L32S/32GDC DDR5
32GB 6400MHz 32-38-38-78
DUAL CHANNEL KIT IRDM
BLACK V SILVER
Cena brutto 575,87 zł
Cena netto 468,19 zł
Dostępność Ostatnie sztuki
Czas wysyłki 1-3 dni
Numer katalogowy 46482465
Kod producenta IR-6400D564L32S/32GDC
Kod EAN 5908267964934
Opis produktu
 Opis
Produkty IRDM dedykowane są dla wszystkich, którzy do realizacji swojej pracy czy hobby potrzebują produktów najwyższej
jakości - zarówno jeżeli chodzi o ich wydajność jak i wytrzymałość, niezawodność i wykonanie. Potencjalni odbiorcy produktów
marki to zarówno profesjonalni fotografowie, inżynierowie, programiści, filmowcy jak i pasjonaci sportów ekstremalnych, gier
wideo, esportu czy moddingu. Mimo tego, że każdy z nich realizuje swoje zadania w inny sposób, do ich osiągnięcia potrzebuje
odpowiednich narzędzi.
Produkt:
Nazwa: GOODRAM IR-6400D564L32S/32GDC DDR5 32GB 6400MHz
32-38-38-78 DUAL CHANNEL KIT IRDM BLACK V SILVER
Opis: GOODRAM IRDM - DDR5 - zestaw - 32 GB: 2 x 16 GB - DIMM
288-pin - 6400 MHz / PC5-51200 - CL32 - 1.35 V -
niebuforowana - on-die ECC - czarny, srebrny
EAN: 5908267964934
Gwarancja producenta: Ograniczona dożywotnia gwarancja
 Ogólne
Pojemność: 32 GB: 2 x 16 GB
Sposób rozbudowy: Standardowy
Szerokość: 133.35 mm
Głębokość: 6 mm
Wysokość: 31.25 mm
Waga: 66 g
 Pamięć
Typ: DRAM zestaw pamięci
Technologia: DDR5 SDRAM
Rodzaj obudowy: DIMM 288-pin
Szybkość: 6400 MHz (PC5-51200)
Latency Timings: CL32 (32-38-38-78)
Sprawdzenie intgralności danych: On-die ECC
Charakterystyka: Radiator, Moduł Jednostronny, podwójny kanał, Black PCB, Intel
Extreme Memory Profiles (XMP 3.0), wbudowany Power
Management IC (PMIC), czujnik termiczny, niebuforowana
Architektura układów scalonych: 2048 x 8
Napięcie: 1.35 V
wygenerowano w programie shopGold
CTI Telekom Sp. z o.o.
02-389 Warszawa
al. Bohaterów Września 9
NIP: 5262666398
 Różne
Kategoria koloru: Czarny, srebrny
 Gwarancja producenta
Obsługa i wsparcie: Ograniczona gwarancja dożywotnia (do 5 lat od wycofania z
produkcji/sprzedaży przez producenta)
Wymiary podczas transportu (szer/głęb/wys) / Waga: 31.25 mm x 23.6 mm x 150 mm / 91 g
Dane techniczne przekazywane nam są przez firmy trzecie do celów informacyjnych. Nie ponosimy żadnej odpowiedzialności
za zawarte w nich ewentualne błędy.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold